

Název nabídky:		Oprava elektroinstalace, Ol., ul. Přichystalova 66,68" - elektroinstalační práce			
Číslo nabídky		NAB2377890			
Dodavatel			Objednatel		
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.		Název firmy:	Správa nemovitostí Olomouc, a.s.	
Kontaktní osoba:	Bc. Jakub Školař		Kontaktní osoba:		
Ulice:	Příčná 129/3		Ulice:	Školní 202/2	
Město:	Olomouc		Město:	Olomouc	
PSČ	779 00		PSČ	77900	
Telefon	777 100 980		Telefon		
e-mail:	skolar@elektrobau.cz		IČ		
název položky		cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Vchod 66					
Napájení antény + rezerva					
Kabel silový CXKH-V 3x2,5 B2s1d0 nehořlavý		55,40 Kč	25	m	1 385,00 Kč
Kabel silový CYKY-J 3x2,5		30,50 Kč	45	m	1 372,50 Kč
Zásuvka dvojnásobná na povrch IP44		196,70 Kč	2	ks	393,40 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 16B/1N/003		1 796,30 Kč	1	ks	1 796,30 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		1 850,00 Kč	1	kpl	1 850,00 Kč
Montážní práce		4 850,00 Kč	1	kpl	4 850,00 Kč
Napájení antény + rezerva celkem bez DPH					11 647,20 Kč
Svítlidla - osv. Výtah					
Svítlidlo LED 18W s pohyb. čidlem, IP44 přisazené		1 375,00 Kč	4	ks	5 500,00 Kč
Kabel silový CYKY-O 3x1,5		19,00 Kč	65	m	1 235,00 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 10B/1N/003		2 022,70 Kč	1	ks	2 022,70 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		1 950,00 Kč	1	kpl	1 950,00 Kč
Montážní práce		3 750,00 Kč	1	kpl	3 750,00 Kč
Svítlidla celkem bez DPH					14 457,70 Kč
Chodba					
Tlačítko s orientační doutnavkou		237,00 Kč	1	ks	237,00 Kč
Kabel silový CXKH-V 3x1,5 B2s1d0 nehořlavý		41,60 Kč	15	m	624,00 Kč
Krabice lištová na povrch		106,00 Kč	1	ks	106,00 Kč
Lišta elektroinstalační 20x20		29,20 Kč	4	m	116,80 Kč
Montážní práce		985,00 Kč	1	kpl	985,00 Kč
Chodba celkem bez DPH					2 068,80 Kč
Hlavní uzávěr vody - místnost					
Svítlidlo LED 12W, IP44 přisazené		554,00 Kč	1	ks	554,00 Kč
spínač řazení č.1 vč. Rámečku		164,00 Kč	1	ks	164,00 Kč

krabice nást. Se čtyřmi vstupy, IP44		106,00 Kč	1	ks	106,00 Kč
Kabel silový CXKH-V 3x1,5 B2s1d0 nehořlavý		41,60 Kč	22	m	915,20 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 10B/1N/003		2 022,70 Kč	1	ks	2 022,70 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		2 250,00 Kč	1	kpl	2 250,00 Kč
Montážní práce		895,00 Kč	1	kpl	895,00 Kč
HÚV místnost celkem bez DPH					6 906,90 Kč
Napájení SLP Racku					
Kabel silový CXKH-V 3x2,5 B2s1d0 nehořlavý		55,40 Kč	15	m	831,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná na povrch IP44		196,70 Kč	1	ks	196,70 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 16B/1N/003		1 796,30 Kč	1	ks	1 796,30 Kč
vodič H07V-K 10 zelenožlutý (CYA)		27,50 Kč	8	m	220,00 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		1 850,00 Kč	1	kpl	1 850,00 Kč
Montážní práce		995,00 Kč	1	kpl	995,00 Kč
Napájení SLP Racku celkem bez DPH					5 889,00 Kč
Dozemění RZ+HOP					
Vodič kulatý FeZn 8		58,20 Kč	22	m	1 280,40 Kč
spojka SUM 1 uzemňovací		56,50 Kč	4	ks	226,00 Kč
Výkop ruční v zem. 2-3 300x700mm		183,00 Kč	12	m	2 196,00 Kč
Připojení HOP na zemnicí soustavu		1 850,00 Kč	1	kpl	1 850,00 Kč
Připojení hromosvodu na zemnicí soustavu		1 550,00 Kč	1	kpl	1 550,00 Kč
Montážní práce		2 750,00 Kč	1	kpl	2 750,00 Kč
Dozemnění RZ+HOP celkem bez DPH					9 852,40 Kč
Revizní dvířka SDK					
Revizní dvířka SDK 40x40		2 775,00 Kč	4	Ks	11 100,00 Kč
Montáž, úprava SDK		1 750,00 Kč	4	Ks	7 000,00 Kč
SLP prvky celkem bez DPH					18 100,00 Kč
Celkem bez DPH za Vchod 66					68 922,00 Kč
Vchod 68					
Dozemění RZ+HOP					
Vodič kulatý FeZn 8		58,20 Kč	16	m	931,20 Kč
spojka SUM 1 uzemňovací		56,50 Kč	4	ks	226,00 Kč
Výkop ruční v zem. 2-3 300x700mm		183,00 Kč	13	m	2 379,00 Kč
Připojení HOP na zemnicí soustavu		13 550,00 Kč	1	kpl	13 550,00 Kč
Připojení hromosvodu na zemnicí soustavu		1 750,00 Kč	1	kpl	1 750,00 Kč
Montážní práce		2 850,00 Kč	1	kpl	2 850,00 Kč
Dozemnění RZ+HOP celkem bez DPH					21 686,20 Kč

Chodba + sklep					
Tlačítko s orientační doutnavkou		237,00 Kč	1	ks	237,00 Kč
Kabel silový CXKH-V 3x1,5 B2s1d0 nehořlavý		41,60 Kč	12	m	499,20 Kč
Krabice lištová na povrch		106,00 Kč	1	ks	106,00 Kč
Lišta elektroinstalační 20x20		29,20 Kč	4	m	116,80 Kč
Montážní práce		850,00 Kč	1	kpl	850,00 Kč
Chodba + sklep celkem bez DPH					1 809,00 Kč
Svítidla - osv. Výtah					
Svítidlo LED 18W s pohyb. čidlem, IP44 přisazené		1 375,00 Kč	4	ks	5 500,00 Kč
Kabel silový CYKY-O 3x1,5		19,00 Kč	65	m	1 235,00 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 10B/1N/003		2 022,70 Kč	1	ks	2 022,70 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		1 950,00 Kč	1	kpl	1 950,00 Kč
Montážní práce		3 750,00 Kč	1	kpl	3 750,00 Kč
Svítidla celkem bez DPH					14 457,70 Kč
Napájení antény + rezerva					
Kabel silový CXKH-V 3x2,5 B2s1d0 nehořlavý		55,40 Kč	25	m	1 385,00 Kč
Kabel silový CYKY-J 3x2,5		30,50 Kč	150	m	4 575,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná na povrch IP44		196,70 Kč	2	ks	393,40 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 16B/1N/003		1 796,30 Kč	1	ks	1 796,30 Kč
krabice nást. Se čtyřmi vstupy, IP44		106,00 Kč	2	ks	212,00 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		2 250,00 Kč	1	kpl	2 250,00 Kč
Montážní práce		5 850,00 Kč	1	kpl	5 850,00 Kč
Napájení antény + rezerva celkem bez DPH					16 461,70 Kč
Napájení SLP Racku					
Kabel silový CXKH-V 3x2,5 B2s1d0 nehořlavý		55,40 Kč	25	m	1 385,00 Kč
Zásuvka dvojnásobná na povrch IP44		196,70 Kč	2	ks	393,40 Kč
Proudový chránič s nadpr. Ochranou 16B/1N/003		1 796,30 Kč	2	ks	3 592,60 Kč
vodič H07V-K 6 zelenožlutý (CYA)		21,80 Kč	22	m	479,60 Kč
Úpravy v rozvaděči vč. Materiálu		2 250,00 Kč	2	kpl	4 500,00 Kč
Montážní práce		985,00 Kč	1	kpl	985,00 Kč
Napájení SLP Racku celkem bez DPH					11 335,60 Kč
Kabelové trasy SLP					
Žlab perforovaný vč. Víka 250/100 pozink.		428,00 Kč	6	m	2 568,00 Kč
Konzole výložníková 250mm		343,00 Kč	6	ks	2 058,00 Kč
vodič H07V-K 10 zelenožlutý (CYA)		27,50 Kč	25	m	687,50 Kč
Montážní práce		3 750,00 Kč	1	kpl	3 750,00 Kč
Kabelové trasy SLP bez DPH					9 063,50 Kč
Revizní dvířka SDK					
Revizní dvířka SDK 40x40		2 775,00 Kč	8	Ks	22 200,00 Kč

Montáž, úprava SDK		1 750,00 Kč	8 Ks	14 000,00 Kč
SLP prvky celkem bez DPH				36 200,00 Kč
Celkem bez DPH za Vchod 68				111 013,70 Kč
Celkem bez DPH				179 935,70 Kč
Celkem s DPH 21%				217 722,20 Kč

Datum: 3.1.2023

ELEKTRO-BAU OLOMOUČ, s.r.o.

Příčná 129/3

779 00 Olomouc - Hodolany

IČ: 253 73 739, DIČ: CZ25376799

